
  Клуб любителей футбола БГТУ
  Протокол матча   КЛФ 2020/21 / Первый этап

  Дата и время проведения   22 мая 2021 10:30   Место проведения   поле 1

  Астория   Альфа

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Барчугов Кирилл
Бовыкин Антон
Жидких Дмитрий
Зеленков Роман
Леонтьев Сергей
Морозов Вячеслав
Немишев Руслан
Новиков Дмитрий
Петров Александр
Попов Алексей
Преображенский Александр
Прокудин Кирилл
Путилов Андрей
Савченко Георгий
Тупицын Андрей
Фёдоров Дмитрий
Филиппов Дмитрий

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Васильев Александр
Воронин Илья
Гладышев Александр
Григорьев Павел
Гришанов Никита
Жданов Алексей
Жумабаев Асхат
Иванов Александр
Кузин Артём
Мальцев Александр
Меренков Антон
Островарь Олег
Отрошко Станислав
Погадаев Александр
Потехин Владимир
Стародубцев Антон
Федоровцев Сергей
Шогенов Артур

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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